Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 1/1
STULPKARTON SPKT.RC-N6.1950-2300
5083885
Nachrüstssets / Reparatursets | Dreh-Kipp-Beschläge | Aufliegende Bandseite | Nachrüstung� 22.03.2025
Spezifikation
Settyp Stulpkarton
Ausführung Stulpgetriebe Stulp-Tastergetriebe
Fensterwerkstoff Holz, Kunststoff
Flügelbeschlagnut 16 mm Beschlagnut
Nutmittenlage 9 mm, 13 mm
Falzluft 12 mm
Anschlagseite DIN links, DIN rechts
Nachrüstung ja
Fenstertyp Sonderbauteile Stulp, zweitöffnender Flügel
Farbe silber
Oberfläche verzinkt
min. Flügelfalzhöhe 1950 mm
max. Flügelfalzhöhe 2300 mm
Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die
Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und
Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten